L7

Privatleasing

EV3

GT-Line Reduktionsgear
Udbetaling: 39.995 kr. Mdl. ydelse fra: 3.495 kr./md.

Kia EV3 (Long Range): Forbrug*: Ned til 149Wh/km. Raekkevidde*: Op til 604km.
Opladningstid under optimale forhold: Normalopladning, 0-100%: 7,5t v. max
ladeeffekt (11kW); Hurtig-/lynopladning, 10-80%: 31 min. v. max ladeeffekt pa 128
kW. *Forbrug og reekkevidde pavirkes bl.a. af kgrestil, vejrforhold og tilvalg af

udstyr, hvor iseer hgj hastighed og lave temperaturer reducerer raekkevidden.

Grgn ejerafgift: 420,- / halvarlig.

Se et priseksempel

Kilometer 10.000 km 15.000 km 20.000 km
Udbetaling 19.995 kr. 19.995 kr. 19.995 kr.
Lobetid 48 mdr. 48 mdr. 48 mdr.
Manedlig ydelse 4.095 kr. 4.395 kr. 4.695 kr.
Gran afgift / halvar 460 / halvar 460 / halvar 460 / halvar
Tilbageleveringsgebyr 1,000 kr. 1.000 kr. 1.000 kr.
Totalomkostninger i

bindingsperioden 70.135 kr. 73.735 kr. 77.335 kr.
Totalomkostning 217.555 kr. 231.955 kr. 246.355 kr.

22/01 - 2026
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25.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
4,995 kr.
460 / halvar
1.000 kr.
80.935 kr.

260.755 kr.

30.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
5.295 kr.
460 / halvar
1.000 kr.

84.535 kr.
275.155 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

22/01 - 2026

10.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
3.495 kr.
460 / halvar
1.000 kr.

82.935 kr.
208.755 kr.
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15.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
3.795 kr.
460 / halvar
1.000 kr.

86.535 kr.
223.155 kr.

20.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
4.095 kr.
460 / halvar
1.000 kr.

90.135 kr.
237.555 kr.

25.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
4.395 kr.
460 / halvar
1.000 kr.

93.735 kr.
251.955 kr.

30.000 km
39.995 kr.
48 mdr.
4.695 kr.
460 / halvar
1.000 kr.

97.335 kr.
266.355 kr.



